
1 

 

五泉地域衛生施設組合中間処理施設整備・運営事業に係る落札者の決定について 

 

令和 2 年 7 月 10 日付けで公告した「五泉地域衛生施設組合 中間処理施設整備・運営事

業」に係る事業者選定について、総合評価一般競争入札の結果、下記のとおり落札者を決

定しましたので、公表します。 

 

令和 3年 3月 3日 

 五泉地域衛生施設組合 

 管理者 五泉市長 伊藤 勝美 

記 

 

 事業名称 

五泉地域衛生施設組合 中間処理施設整備・運営事業 

 

 事業期間 

契約締結日から令和 27年 3月 31日まで 

 

 落札者 

荏原環境プラントグループ 

［代表企業］ 荏原環境プラント株式会社 営業本部 

［構 成 員］ 株式会社大原鉄工所 

［協力企業］ 横山建設株式会社 

 株式会社坂詰組 

 山隆リコム株式会社 

 株式会社エコガード新潟 

 

 落札金額 

26,100,000,000円（消費税及び地方消費税を含まない） 

  



2 

 

 審査結果 

企業 

グループ名 

荏原環境プラント 

グループ 

三菱重工環境･化学エンジニアリング 

グループ 

提案書に関する 

技術得点（A） 

（満点：60点） 

43.45点 34.04点 

入札価格に関する

得点（B） 

（満点：40点） 

35.54点 

（26,100,000,000円） 

40.00点 

（23,188,800,000円） 

総合評価値 

（A）+（B） 

（満点：100点） 

78.99点 74.04点 

※一般廃棄物処理施設建設に係る建設委員会（以下「委員会」という。）が最優秀提案者を選定

した結果を踏まえ、落札者を決定しました。 

※委員会による審査の詳細については、後日「審査講評」として公表する予定です。 

 

以上 


